РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№     62                                                                                                 24 .05.2016

	Об утверждении схемы размещения контейнерных площадок для временного
хранения твердых бытовых отходов.

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с СНиП 2.07.01.-89* "Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений", Санитарными правилами и нормами СанПиН 42-128-4690-88 "Санитарные правила содержания территорий населенных мест",   Совет Петровского городского поселения   РЕШИЛ :

1. Утвердить схему размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых бытовых в соответствие с приложением.
 2. Настоящее решение подлежит обнародованию
       3. Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания.

Глава Петровского
городского поселения	В. В. Шигарев

п. Петровский
24 мая 2016
№ 62

Приложение к решению
Совета Петровского городского  поселения
[bookmark: _GoBack]                            от  24.05.2016 г.  №62

СХЕМА
расположения  контейнеров  для сбора бытовых отходов

[image: ]

image1.emf